役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成２４年１１月２日（金）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２４年１１月７日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、尾熊理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学利益相反マネジメント規程の制定案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２４年１１月１２日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２４年１１月１９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学学則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学役員退職手当規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２４年１１月２６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学節電対策計画（冬期版）について

原案のとおり了承した。

２．追加配分の申請について

学生課より申請のあった授業料免除相当額（東日本大震災関連）について了承

した。

３．東日本大震災にかかる学生の支援について

・平成２５年度入学志願者に係る検定料免除について、免除することで了承し

た。

・平成２５年度入学料免除について、免除することで了承した。

・平成２５年度寄宿料免除について、免除することで了承した。

・平成２５年度授業料免除について、免除することで了承した。